
Warszawa, dnia 24 grudnia 2024 r. 

Poz. 76 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 

i podejmowania działań następczych w Ministerstwie Edukacji Narodowej 

Na podstawie art. 24 ust. 1, art. 25 i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz. U. poz. 928) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 18 września 2024 r. w sprawie procedury

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Ministerstwie Edukacji 

Narodowej (Dz. Urz. ME poz. 64) w § 9 ust. 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6. Zgłoszenie wewnętrzne, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 lit. a, jest dokonywane za 

pośrednictwem nienagrywanej linii telefonicznej lub innego nienagrywanego systemu 

komunikacji głosowej. Zgłoszenie dokonane w ten sposób jest dokumentowane w formie 

protokołu rozmowy, odtwarzającego dokładny jej przebieg, sporządzonego przez wyznaczonego 

pracownika DKA, a w przypadku, o którym mowa w § 8 ust. 4 – przez wyznaczonego pracownika 

BDG. 

7. W przypadku, o którym mowa w ust. 6, sygnalista może dokonać sprawdzenia,

poprawienia i zatwierdzenia protokołu rozmowy przez jego podpisanie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Edukacji: B. Nowacka 

1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania

Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717).


	Dziennik-Urzędowy-ME-2024-poz.-76



